PREGÃO ELETRÔNICO 06/2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUAÇU/MG 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para execução do serviço de decoração 
natalina externa para atender à demanda da Câmara Municipal de 
Manhuaçu/MG. 

VALORTOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 79.750,00 (setenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais) 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/11//2025 às 12h00min. 

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/11/2025 às 12h00min  

INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 24/11/2025 às 12h30min 

FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 24/11/2025 às 13h00min 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: